潢川县农业机械管理局

关于印发《潢川县农机购置补贴工作

责任制》的通知
局属各股室及二级机构：

现将《潢川县农机购置补贴工作责任制》印发给你们。请你们按照责任制的内容要求认真抓好落实，确保农机购置补贴工作高效有序开展。

潢川县农业机械管理局

                              2021年8月19日
潢川县农机购置补贴工作责任制

    为切实做好潢川县农机购置补贴工作，进一步明确工作责任，经县农机购置补贴工作领导小组办公室研究决定，特制定农机购置补贴工作责任制。

一、潢川县农机购置补贴工作由县农机局负责具体操作实施。

二、人员组成

实行由农机局党组书记、局长王文清负总责，分管领导蔡鹏林负全责，具体工作人员直接负责的责任机制。根据工作需要，成立购机补贴常态化办公室，成员由局机关及二级机构人员组成，宋琦任办公室主任，负责全面工作。
人员分组

资料审核组：闻敏、王敏负责补贴机具网络系统的申请录入和受理，资料审核，打印生成资金申请表，做好补贴资料的收集管理、建立健全补贴机具及申请人的档案资料。

机具核验组：共分三个组，由局班子成员带队。①郑海燕、吴大春、蔡大磊；②龚卫斌、田震、何曙光；③高恩志、陈胜、张有跃负责除牌证照机具外，重点补贴机具的检验、核实合格证和车辆架号相一致，王斌、高巍负责牌证照管理机具的核验、牌证照管理，确保补贴机具的真实性。

资金拨付组：宋琦、李璐璐负责补贴资金的计划申报、管理、结算，向省、市农机局和县财政局上报购置补贴的档案和有关数据。

抽查检验组：蔡鹏林、宋琦负责适时组织对补贴公示机具的真实性抽验。

四、实行“谁受理，谁负责”，“谁核实，谁负责”，“谁签字，谁负责”责任追究制。

五、有关人员要严格执行国务院“三个严禁”和农业部“四个禁止”、“八个不得”等有关工作纪律规定。

潢川县农业机械管理局办公室       2021年8月19日印发
                                    （共印12份）

2